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Let´s Do It World tegevusaruanne 2020 
Jaanuar 2021 
 
Let’s Do It World (LDIW) asutati 26. veebruaril 2019. aastal. Organisatsiooni eesmärgiks on 
koordineerida ja toetada Let’s Do It World ja World Cleanup Day võrgustiku tegevusi, inspireerida ja 
jõustada LDIW liidreid prügialase teadlikkuse tõstmisel ja aidata neil katalüseerida muutuseid oma 
riikides, et liikuda ringmajanduse ja jätkusuutliku ühiskonna korralduse suunas. LDIW liikmed töötavad 
null-prügi ja ringmajanduse põhimõtetest lähtuvalt. LDIW suur eesmärk on kaasata vähemalt 5% iga 
riigi elanikkonnast koristuspäevale. See on teaduslikult tõestatud pöördepunkt, mis tekitab muutuse 
inimeste väärtushinnangutes, käitumistes ja sotsiaalsetes normides. LDIW väärtused on koostöö, 
positiivsus ja inimesed. 
 
2020. aasta fookusteks oli organisatsiooni tegevuste ümberorganiseerimine COVID-19 piirangutest 
tulenevalt ning organisatsiooni arendamise jätkamine.  
 
Suuremad projektid ja kampaaniad olid järgmised: 
 
Let’s Do It World konverents 2020 
 
Let’s Do It World aastakonverents toimus 23-26 jaanuaril 2020. Konverents tõi Tallinnasse Nordic 
Hotel Forumisse kokku 260 Let’s Do It World liidrit, partnerit, keskkonna eksperti ning aktivisti. 
Programmis astus üles 59 rahvusvahelist esinejat. Konverentsil vaadati tagasi toimunud 
maailmakoristusele ja peeti plaane tulevaks aastaks. Toimus ka organisatsiooni üldkoosolek, kus 
muuhulgas otsustati määrata eraldi regiooniks Põhja-Ameerika, määrati ametisse nõukogu ja võeti 
vastu strateegia ning eelarve. Konverentsi toetas EAS, Briti Nõukogu, Ameerika Vabaduse Fond ja 
paljud teised. 
 
Impact Hack 
 
Konverentsi raames lansseeriti uus projekt nimega Impact Hack, mille eesmärk on anda tuult 
tiibadesse uutele roheideedele. Viis rahvusvahelist mentorit mentordasid ideede omanikke aasta 
vältel: Jop Blom Hollandist, Jelena Žovnikova Eestist, Cesar Jung-Harada Hong Kongist, Andrew 
Whitfield UKst ja Heidi Solba Eestist. Projekti toetas peamiselt Kodanikuühiskonna Sihtkapital. 
  
Liidriakadeemiad 
 
Seoses COVID-19 pandeemiaga toimusid liidriakadeemiad virtuaalselt. Liidriakadeemia Ladina-
Ameerikas toimus 18 ja 25. juulil. Sellest võttis osa 60 liidrit ja tiimiliiget 18st riigist. Akadeemia toimus 
paralleelselt inglise, hispaania ja portugali keeles. Lisaks maailmakoristusele räägiti sorteerimisest, 
prügi majandamisest, kompostimisest ja paljust muust.  
Liidriakadeemia Aasia regioonile toimus 29. augustil. Sellest võttis osa 59 liidrit 21st riigist. Teemadeks 
ikka maailmakoristuse läbiviimine, partnerlus, prügimajandus. 
 
Projekt „Waterways“ 



 
12. juunil toimus globaalse „Waterways“ projekti avaüritus Harku järvel koos Eesti Vabariigi 
Presidendiga Kersti Kaljulaidiga. Projekti eesmärk on tõsta teadlikkust jõgede plastiprobleemist ning 
selle seotusest ookeanite prügiga. Projekti põhipartner on Tahe Outdoors, kes valmistas 200 
spetsiaalselt prügikorjamiseks mõeldud kajakki. Kajakid võetakse kasutusele Kambodžas, Indoneesias, 
Indias, Kõrgõstanis, Mehhikos, Brasiilias ja Hollandis. 2020. aastal toimus transport, tegevused algavad 
2021. aastal. 
 
SEEP – koolide keskkonnaalase teadlikkuse tõstmise projekt Aafrikas 
 
LDIW alustas keskkonnaalase teadlikkuse tõstmise projekti arendamisega Aafrika regioonile. Eesmärk 
on kaasata vähemalt 1000 kooli, nende õpetajad ja õpilased, et üheskoos õppida prügi vähendama, 
loodust hoidma ja töötama puhtama elukeskkonna nimel üheskoos. Projekti piloteerimine algab 2021. 
aastal. 
 
Digitaalne koristuspäev 
 
Globaalne digitaalne koristuspäev toimus 22. aprillil pühendatuna Earth Day 50. aastapäevale. 
Digitaalne koristuspäev sündis tänu COVID-19 pandeemiale, et leida alternatiiv füüsilisele 
koristamisele. Hoolimata lühikesest etteteatamise ajast võttis koristuspäevast osa sadu tuhandeid 
inimesi vähemalt 80st riigist. Digitaalse koristuspäeva eesmärk oli teadvustada digitaalse maailma 
mõju kliimale ja loodusele. 
 
Sigaretikoni kampaania 
 
2020. aasta fookusteema turunduses olid suitsukonireostus. Maailmas suitsetatakse umbes 6 triljonit 
suitsu aastas, millest 4,5 triljonit suitsukoni jõuab suure tõenäosusega loodusesse. Suitsukonid on 
tselluloosatsetaat ehk plast ning sisaldab mitmeid toksiine. Üks koni võib mürgitada kuni 1000 liitrit 
vett. Suitsukonid on arvuliselt kõige suurema osakaaluga prügiliik koristusaktsioonides. 
 
Koostöös reklaamiagentuur Zavod BBDO-ga töötati välja tähelepanuköitvad sigaretikoni probleemile 
käsitlevate videoklippide seeria „Spot the killer!“.  Esimene laine oli suunatud suitsukoni probleemi 
teadvustamisele ning teine laine klippe oli seotud konkreetse üleskutsega osavõtmiseks 
Maailmakoristusest. Klipid olid adapteeritavad, see tähendab, et riigid said lisada omakeelsed tekstid 
ja kasutada seda oma kampaaniates.  
Suitsukoni kampaania alamleht cigarettebutt.worldcleanupday.org andis ülevaate sigaretikoni 
probleemist, fakte ja numbreid, kuidas sigaretkonisid korjata ja hõlpsamalt mõõta. Samuti oli lehel 
sigaretikonide registreerimise vorm.  
 
5R kampaania 
Maist juunini toimusid 5R vebinarid Facebooki kanalis, millest igaüks keskendus ühele R-ile: Rethink, 
Reduce, Reuse, Repair ja Recycle. Iga seminari viis läbi üks LDIW regionaalsetest direktoritest. 
 
Kommunikatsioon 



LDIW sotsiaalmeedia kanalite jälgijate arv kasvas kõikide World Cleanup Day lehtede peale kokku 
(põhilehed+riikide lehed) 300% Facebookis ja 70% Instagramis. 2021. aasta alguse seisuga on World 
Cleanup Day Facebooki lehe jälgijate arv 141 000. Lisaks sellele on 171 riigipõhist lehte, millel on kokku 
enam kui 1 000 000 jälgijat. 2020. aastal tuli lokaalseid ja regionaalseid lehti juurde ning põhiliselt 
jagasid nad globaalseid postitusi vaheldumisi oma lokaalsete uudistega. 
Globaalne meediakampaania toimus ka Google Ads kaudu, mille kaudu reklaamiti nii 
Maailmakoristuse klippe ja kutsuti inimesi külastama maailmakoristuse lehte.  
Kokku jõudis World Cleanup Day kommunikatsioon 156 miljardi kontaktini. World Cleanup Day oli 
mainitud rekordiliselt 22 000-s inglisekeelses artiklis. 
 
Maailmakoristus 2020 tulemused 
 
Kogu aasta olulisemaiks projektiks oli Maailmakoristus 2020. Maailmakoristusest 19. septembril võttis 
osa enam kui 11 miljonit inimest 166 riigis.  
Seoses koroonaviiruse levikuga kutsusid riigid inimesi koristama pigem individuaalselt või väikestes 
gruppides, et olla kooskõlas riikides kehtestatud koroona tõkestamise meetmetega. Ühe alternatiivina 
sai osaleda maailmakoristuspäeval ka digitaalselt koristades, mis oli suunatud peamiselt COVID-19 
riskigruppidele ja täieliku liikumispiiranguga riikidele. Maailmakoristus algas mitmetes riikides varem, 
et hajutada rahvast ajaliselt ja geograafiliselt 
Kampaaniates ei rõhutud sel aastal suurtele osalusarvudele, et tagada turvaline koristamine. Suurima 
osalusarvuga riigid siiski olid järgmised: 

1) Indoneesia 4 173 881 
2) Etioopia 862 000 
3) Ameerika Ühendriigid 650 000 
4) Mehhiko 615 000 
5) India 582 000 
6) Filipiinid 250 000 
7) Hiina 188 408 
8) Itaalia 150 000 
9) Ukraina 138 980 
10) Kasahstan 137 073 

Suurima osalusprotsendiga riigid olid järgmised: 
1) Läti 2,65% 
2) Fääri Saared 2,56% 
3) Eesti 2,26% 
4) Indoneesia 1,53% 
5) Mauritius 1,42% 
6) Albaania 1,04% 
7) São Tome ja Príncipe 0,91% 
8) Rootsi 0,86% 
9) Kaimanisaared 0,76% 
10) Etioopia 0,75% 

Riikide koristusaktsioonide liidrid raporteerisid, et 6%-s riikides osales president, 6%- peaminister, 32% 
riikidest keskkonnaminister ja 72% riikidest osalesid omavalitsused.  



Maailmakoristus oli avalöögiks UNESCO keskkonnahariduslikule projektile TrashHack, mille raames 
koostöö jätkub. Samuti oli World Cleanup Day ÜRO kestliku arengu nädala avaürituseks.  
 
Kõne- ja meediakeskus Tallinnas 
Kogu Maailmakoristuse toimumist koordineeriti Maailmakoristuse kõne- ja meediakeskusest, mis oli 
üles ehitatud Tallinna Linnavalitsuse esitluskeskusesse. 
 
Keskusest võeti ühendust kõikide Maailmakoristuses osalevate riikidega. Keskuse eesmärk oli koguda 
infot osalevate riikide vabatahtlike arvu, huvitavate faktide ja lugude kohta, mida jagada 
rahvusvahelise meediaga, et näidata ettevõtmise globaalsust. Samuti kasutati saadud materjale 
maailmakoristuse digitaalsetes kommunikatsioonikanalites jagamiseks. 
 
Keskusest kanti üle rahvusvahelist broadcasti World Cleanup Day Live, mis andis ülevaate nii 
Maailmakoristuse protsessist kui kattis laiemalt keskkonnaküsimusi. Broadcasti juhtis rahvusvaheliselt 
hinnatud telereporter ja saatejuht Colm Flynn. Eetrisse jõudis 10 saadet, mille igaühe pikkus jäi 
vahemikku 40-60 minutit. Saadetes näidati nii varasemalt produtseeritud videolugusid Eesti kui 
rahvusvahelistest väljapaistvatest keskkonnaprojektidest, ettevõtetest ja ekspertidest. Eestist 
kajastavatest lugudest oli näiteks videolood Pandipakendist, algatusest „Meri algab siit“, Reet Ausist, 
Neularist, Rohetiigrist ja teistest. Lisaks sellele produtseeriti Maailmakoristuse ajal riikide liidritega 50 
videolugu, mis läksid eetrisse samal päeval. 
Kokku edastati maailmakoristuse broadcasti ajal enam kui 100 videolugu Eestist kui välismaalt. 
Broadcasti saate vaadatavus kokku oli enam kui 7 miljonit. 
 
Keskus töötas 18. septembri õhtust kuni 20. septembri hommikuni. Kokku töötas keskuse jaoks enam 
kui 100 vabatahtlikku. Seoses koroona teise laine peatse saabumisega suunati võimalikult paljud 
vabatahtlikud distantstööle ja kohapeal toimetavad vabatahtlikud kandsid maski. 
Let’s Do It World võrgustik andis broadcastile kõrge hinnangu.79% riikidest jäid broadcastiga väga 
rahule.  
 
Veebilehed ja registreerimissüsteem 
Maailmakoristuse ajaks läbis veebileht www.worldcleanupday.org uuenduskuuri. Lehel parandati 
navigatsiooni, muudeti disaini kasutajasõbralikumaks ning lisati kõik erinevad maailmakoristusest 
osavõtmise formaadid ning neile registreerimise võimalused. Kuna maailmakoristus toimus erandlikul 
aastal, oli väga oluline selge info edastamine ettevaatusabinõude ja erinevate formaatide kohta, mida 
maailmakoristuse ajal kasutada.  Maailmakoristuse ajaks tõsteti oluliselt serverivõimekust 
suurenenud liikluse vastuvõtmiseks. 
Lisaks maailmakoristuse lehele loodi veel kaks alamlehte kampaaniatele: digikoristustele pühendatud 
digital.worldcleanupday.org ja sigaretikampaaniale pühendatud cigarettebutt.worldcleanupday.org. 
Maailmakoristuse ajaks valmis esimene versioon globaalsest registreerimissüsteemist, mis on leitav 
siit: registration.worldcleanupday.org. Süsteemi said kasutada eelkõige need riigid, kellel endal 
vabatahtlike registreerimissüsteem puudus. Süsteemis oli võimalik luua ise koristusüritusi, millele 
omakorda vabatahtlikud said registreeruda. Süsteem kuvab kõiki tulevasi koristusüritusi, möödunud 
üritused muutuvad nähtamatuks. Seega on kõige enam koristusaktsioone näha vahetult enne 
maailmakoristuspäeva. 
 



Tiim 
Rahvusvahelise maailmakoristuse tuumiktiimis oli 6 inimest: võrgustiku juht Heidi Solba, tegevjuht 
Anneli Ohvril, rahvusvaheline kommunikatsioonijuht Ingrid Nielsen, rahvusvaheline turundusjuht 
Raimo Oinus, sotsiaalmeediaspetsialist Farištamo Eller ning kõne- ja meediakeskuse juht Merike Hallik. 
 
Partnerid ja rahastamine 
LDIW tegevusi rahastas 73% ulatuses avalik sektor, 24% erasektor ja ülejäänud eraannetajad. Suurim 
rahastaja oli Eesti Vabariigi Valitsus, kes toetas Maailmakoristuse läbiviimist globaalselt.  Samuti 
rahastasid Tallinna linn, Balti-Ameerika Vabadusfond, Harmon sihtasutus, EAS, KÜSK, KIK, Saksa 
Saatkond Eestis, Earth Day Network, Barclay de Tolly klubi ja Briti Nõukogu.Lisaks neile toetasid 
erasektorist Dagcoin, Levercode, Mapri Ehitus, Siemens Gamesa, Paulig, Ösel Birch ja Civitta. Lisaks 
neile mitmed eraannetajad. 
LDIW liikumist toetasid kommunikatsiooniga või erinevate teenustega globaalselt mitmed suured 
partnerid - UNEP, UNESCO, UN SDG, Tahe Outdoors, Earth Day Network, Break Free From Plastic ja 
teised. Eestis toetasid Maailmakoristamist Telia, EuroPark, Sorainen, Meedius, DHL, Ösel Birch, 
Smartswap ja teised. 
 
Kokkuvõte 
 
Kokkuvõttes oli organisatsiooni jaoks aasta edukas ning COVID-19 pandeemiast tingitud takistused 
andsid tõuke uuteks ideedeks ja tegevusteks. Tugevamast võrgustikust ja organisatsioonist annavad 
märku ühe sagedasemad koostöösoovid ja sisukad riikidevahelised jätkuprojektid, mis on tekkinud 
just Maailmakoristus 2020 tuules. Eesti on taas tugevalt kinnistanud oma kuvandi Maailmakoristuse 
sünnimaana ja riigina, kus asub ühe suurima keskkonnaorganisatsiooni peakorter. 
 
Eestlaste poolt algatatud Maailmakoristus kaasab juba 2012. aastast miljoneid inimesi. 2018. aastal 
võttis maailmakoristusest osa 17,6 miljonit inimest 157-st riigist, 2019. aastal 21,2 miljonit inimest 
180-st riigist ja 2020. aastal 13,2 miljonit inimest 166-st riigist. Kokku on kolmel aastal osalenud kokku 
üe 50 miljoni inimese. 
 
Tegemist on maailma suurima kodanikualgatusega, mis on sündinud Eestis. Maailmakoristust 
korraldab mittetulundusühing Let’s Do It World, mille liikmesorganisatsioonid asuvad 150-s riigis ning 
mille peakorter asub Eestis.  
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 59 067 15 071  

Nõuded ja ettemaksed 0 14 991 2

Kokku käibevarad 59 067 30 062  

Kokku varad 59 067 30 062  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 0 30 000 3

Võlad ja ettemaksed 54 967 0 4

Kokku lühiajalised kohustised 54 967 30 000  

Kokku kohustised 54 967 30 000  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 62 0  

Aruandeaasta tulem 4 038 62  

Kokku netovara 4 100 62  

Kokku kohustised ja netovara 59 067 30 062  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2020 26.02.2019 -

31.12.2019

Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 0 250  

Annetused ja toetused 404 965 43 740 5

Tulu ettevõtlusest 21 270 18 261 6

Muud tulud 11 105 0  

Kokku tulud 437 340 62 251  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -418 916 -921 7

Mitmesugused tegevuskulud -10 177 -61 231 8

Tööjõukulud -3 613 0 9

Kokku kulud -432 706 -62 152  

Põhitegevuse tulem 4 634 99  

Intressikulud -600 -37  

Muud finantstulud ja -kulud 4 0  

Aruandeaasta tulem 4 038 62  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2020 26.02.2019 -

31.12.2019

Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Põhitegevuse tulem 4 634 99  

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 8 991 -8 991 2

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 54 967 0 4

Laekunud intressid 4 0  

Makstud intressid -600 -37  

Kokku rahavood põhitegevusest 67 996 -8 929  

Rahavood investeerimistegevusest    

Antud laenud 0 -6 000  

Antud laenude tagasimaksed 6 000 0  

Kokku rahavood investeerimistegevusest 6 000 -6 000  

Rahavood finantseerimistegevusest    

Saadud laenud 0 41 600 3

Saadud laenude tagasimaksed -30 000 -11 600 3

Kokku rahavood finantseerimistegevusest -30 000 30 000  

Kokku rahavood 43 996 15 071  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 15 071 0  

Raha ja raha ekvivalentide muutus 43 996 15 071  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 59 067 15 071  
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

Aruandeaasta tulem 62 62

31.12.2019 62 62

Aruandeaasta tulem 4 038 4 038

31.12.2020 4 100 4 100
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Let`s Do it World raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Finantsaruandluse Standardiga ja

põhineb soetusmaksumuse printsiibil. Eesti Finantsaruandluse Standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi Raamatupidamisseaduses,

mida täiendavad EV Raamatupidamistoimkonna juhendid.

MTÜ Let`s Do it World kasutab tulemiaruande koostamisel EV Raamatupidamise seaduse lisas nr 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1, mis

on kohaldatud vastavusse mittetulundusühingu tegevuse iseloomuga.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääke

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Kõik välisvaluutas toimunud tehingud on kajastatud eurodes vastavalt tehingupäeval kehtinud Euroopa Keskpanga kursile.

Nõuded ja kohustised on kajastatud 31.12.2020 kehtinud Euroopa Keskpanga kursi alusel

Nõuded ja ettemaksed

Kõiki nõudeid (nt nõuded ostjate vastu, viitlaekumised, antud laenud ning muud

lühi- ja pikaajalised nõuded) kajastatakse bilansis üldjuhul korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused),mistõttu

lühiajalisi nõudeid

kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühiajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist

kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud

pärast bilansikuupäeva

Annetused ja toetused

Sihtfinantseerimine

Sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna neis perioodides, mil leiavad aset kulud, mille kompenseerimiseks sihtfinantseerimine oli mõeldud.

Tulud

Vastavalt MTÜ põhikirjale moodustuvad ühingu vahendid liikmemaksudest, vabatahtlike annetustest, ürituste osavõtutasudest, projektide

ja muudest tuludest

Kulud

Kulud tulemiaruandes kajastatakse tekkepõhiselt

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks loetakse juhatuse liikmeid

 

 

Aruandekuupäeva järgsed sündmused 

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid
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aruandekuupäeva, 31.detsembri 2020 ja aruande koostamise kuupäeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel 

perioodidel toimunud tehingutega. 

Aruandekuupäeva järgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad järgmise

majandusaasta tulemust, on avalikustatud aastaaruande lisades.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 

 31.12.2019 12 kuu jooksul

Muud nõuded 6 000 6 000

Laenunõuded 6 000 6 000

Ettemaksed 8 991 8 991

Tulevaste perioodide

kulud
8 991 8 991

Kokku nõuded ja

ettemaksed
14 991 14 991

Lisa 3 Laenukohustised
(eurodes)

 

 31.12.2019 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Eraettevõte 30 000 30 000   0 euro 2020

Lühiajalised laenud

kokku
30 000 30 000      

Laenukohustised kokku 30 000 30 000    

Lisa 4 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 54 796 54 796

Muud võlad 171 171

Muud viitvõlad 171 171

Kokku võlad ja ettemaksed 54 967 54 967
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Lisa 5 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2020 26.02.2019 -

31.12.2019

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 404 965 43 740

Kokku annetused ja toetused 404 965 43 740

sh eraldis riigieelarvest 250 000 0

sh eraldis kohaliku omavalitsuse eelarvest 5 000 0

KÜSK 9 941 13 347

eraisikud ja ettevõtted 71 354 30 393

EAS 29 955 0

KIK 38 715 0

Rahalised ja mitterahalised annetused   

 2020 26.02.2019 -

31.12.2019

Rahaline annetus 404 965 43 740

Kokku annetused ja toetused 404 965 43 740

Lisa 6 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2020 26.02.2019 -

31.12.2019

reklaamitulud 21 270 18 261

Kokku tulu ettevõtlusest 21 270 18 261

Lisa 7 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

 2020 26.02.2019 -

31.12.2019

Lähetuskulud 0 921

Impact Hack 2 362 0

Maailmakoristuspäev 250 813 0

Eesti Maailmakoristuspäev 43 094 0

Tallinna Maailmakoristuspäev 5 385 0

Let`s do it World konverents 117 262 0

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
418 916 921
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Lisa 8 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2020 26.02.2019 -

31.12.2019

Üür ja rent 7 773 0

Mitmesugused bürookulud 2 404 2 384

lähetuskulud 0 33 481

ürituste korraldamine 0 25 366

Kokku mitmesugused tegevuskulud 10 177 61 231

Lisa 9 Tööjõukulud
(eurodes)

 2020 26.02.2019 -

31.12.2019

Palgakulu 7 125 0

Sotsiaalmaksud 2 351 0

töötuskindlustusmaksekulu 57 0

Kokku tööjõukulud 9 533 0

Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsese kuluna
5 920 0

Lisa 10 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2020 31.12.2019

Füüsilisest isikust liikmete arv 2 2

Juriidilisest isikust liikmete arv 65 65

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

Kaupade ja teenuste ostud ja müügid

 2020 26.02.2019 - 31.12.2019

Kaupade ja teenuste

ostud

Kaupade ja teenuste

ostud

Asutajad ja liikmed 60 000 0

Raamatupidamiskohustuslane ei ole tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestanud tasusid ja muid olulisi soodustusi

Lisa 11 Covid-19 pandeemia mõju ühingule
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2020. aasta alguses kinnitati uue koroonaviiruse (COVID-19) olemasolu ja praeguseks on see levinud üle kogu maailma, sealhulgas Eestisse,

põhjustades eriolukorra väljakuulutamise ning probleeme ettevõtetele ja majandustegevusele.

Ühing käsitleb seda haiguspuhangut ja eriolukorda mittekorrigeeriva aruandekuupäeva järgse sündmusena.

Jälgime olukorda hoolikalt ja praegusele positsioonile tuginedes ei avalda see märkimisväärset negatiivset mõju meie tegevusele. Kuna olukord

on ebakindel ja kiiresti arenev, ei pea me otstarbekaks kvantitatiivse hinnangu andmist haiguspuhangu võimaliku mõju kohta ühingule ja tema

finantsnäitajatele.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 26.01.2021

Mittetulundusühing Let's Do It World (registrikood: 80562203) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ANNELI OHVRIL Juhatuse liige 06.03.2021

HEIDI SOLBA Juhatuse liige 07.03.2021



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Keskkonna- ja looduskaitseühendused 94996 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5297557

E-posti aadress anneli.ohvril@ldiw.org


